様式第14号（第20条第１項関係）

下水道物件設置（変更）許可申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]池田町長　　　　　　　様

申請者
住　所
氏　名
電　話

次のとおり下水道施設に物件を設置する許可を受けたいので申請します。

	設置場所
	池田町大字

	設置目的

	物件の内容

	設置期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	工事予定期間
	令和　　年　　月　　日から　令和　　年　　月　　日まで

	物件の施工者
	住所

	氏名

	物件の管理者
	住所

	氏名

	添付書類
	平面図　位置図　断面図　物件の詳細図　官民の境界図　求積図　同意書（隣接等利害関係のあるもの）

※次の欄には記入しないでください。
	課　長
	係　長
	係　員
	担　当

	承　認　番　号